Республика Татарстан
Совет Бугульминского

муниципального района
III созыва
	[image: image1.png]

	Татарстан Республикасы
Бөгелмә муниципаль

районы Советы

III чакырылыш

	423230, город Бугульма,
ул. Гафиатуллина, дом7
телефон: (85594) 4-25-00, 4-37-44

	423230, Бөгелмә шәһәре,

Гафиятуллин урамы, 7нче йорт,

телефон: (85594) 4-25-00, 4-37-44

	14  декабря 2017 года

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 4

О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта планировки

территории и проекта межевания

__________________________________
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бугульминский муниципальный район» Республики Татарстан
Совет Бугульминского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания, проводимые по рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Обустройство скважин Бавлинского нефтяного месторождения 2017 года (бурение и обустройство скважин на Долинном поднятии                            Бавлинского нефтяного месторождения)», расположенного на территории Петровского и Татарско-Дымского сельских поселений Бугульминского муниципального района, Республики Татарстан.
2. Провести публичные слушания 28 декабря 2017 года в 14.30 часов                    в здании муниципалитета Бугульминского муниципального района по адресу: Республика Татарстан, г.Бугульма, ул. Гафиатуллина, дом 7.
3. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Бугульма провести публичные слушания в соответствии                                       с Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района.
4. Предложить МУП «Управление архитектуры и градостроительства» Бугульминского муниципального района организовать размещение экспозиции, прием предложений, рекомендаций и заявок от физических                         и юридических лиц по выносимому на публичное слушание вопроса в здании муниципалитета по адресу: Республика Татарстан, город Бугульма,                                          улица Гафиатуллина, дом 7.
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации                           и разместить на официальном портале Бугульминского муниципального района в сети «Интернет».

6.
Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы   Бугульминского муниципального района Ф.В.Мухаметова.

Глава Бугульминского

муниципального района

         Л.Р.Закиров